



Handläggare: Louise Englund
Telefon: 08-508 28 942

Till
Miljö- och hälsoskyddsnämnden
2012-03-06 p.10

ÖVERKLAGANDE AV BESLUT OM TIMAVGIFT FÖR TILLSYN AV CISTERNKONTROLL

Remiss från länsstyrelsen i Stockholms län, dnr 5051-38154-2011

Förslag till beslut

1. Miljö- och hälsoskyddsnämnden medger att länsstyrelsen sätter ner avgiften i det överklagade beslutet med 1395 kronor till 1860 kr.
2. Nämnden uppdrar åt förvaltningschefen att företräda nämnden i ärendet

Gunnar Söderholm
Förvaltningschef

Pia Winblad Högfors
Avdelningschef

Bakgrund

Detta är ett yttrande till länsstyrelsen i ett överklagat ärende rörande beslut om timavgift för handläggning avseende tillsyn av oljecistern. Nämnden har getts möjlighet att yttra sig till länsstyrelsen före den 13 mars 2012. Miljö- och hälsoskyddsnämnden har fattat beslut om miljöstraffavgift. Beslutet överklagades till mark- och miljödomstolen. Miljö- och hälsoskyddsnämnden har medgett att beslutet om miljöstraffavgift ska upphävas på den grunden att nämnden numera bedömer att grund för miljöstraffavgift inte föreligger. Miljö- och hälsoskyddsnämnden har därefter påfört fastighetsägarna timavgift



på totalt 3255 kr, dels för handläggning avseende tillsyn av oljecistern, dels handläggning med anledning av påförande av miljöstraffavgift.

Grunderna för överklagandet

Som grund för sitt yrkande har fastighetsägarna i huvudsak anfört att det måste anses strida mot gällande lag och författning att ta ut avgift för handläggning av en sak som är föremål för överklagande. Fastighetsägarna yrkar att länsstyrelsen undanröjer det överklagade beslutet om timavgift för handläggning i den del som rör handläggning av miljöstraffavgift.

Förvaltningens synpunkter

Med hänsyn till att nämnden bedömer att det har saknats grund för att påföra fastighetsägarna miljöstraffavgift är det inte rimligt att de ska betala tillsynsavgift för den handläggning som rör påförande av miljöstraffavgift.

Förvaltningen vill dock betona att det förhållandet att beslutet om miljöstraffavgift har överklagats i sig inte utgör grund för att inte påföra tillsynsavgift för utförd handläggning. Det avgörande för bedömningen är huruvida det har funnits fog för att påbörja handläggning av miljöstraffavgift.

Miljö- och hälsoskyddsnämnden medger att länsstyrelsen sätter ner avgiften i det överklagade beslutet med 1395 kronor, motsvarande den tid som debiterats för handläggning av miljöstraffavgift.

Slut

Bilagor

Bilaga 1 Miljö- och hälsoskyddsnämndens beslut om timavgift, daterat 2011-11-22

Bilaga 2 Överklagande från ägarna till fastigheten, daterad 2011-12-13

Bilaga 3 Miljö- och hälsoskyddsnämndens yttrande daterat 2011-12-20